
UCHWAŁA NR XXV/196/2013
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281; z 2012 r poz.567, z 2013 r. poz 153) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201,poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 
291, poz.1707 z 2012 r. poz.1456, poz. 1530, poz.1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr XXIV/194/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenie budżetu miasta Sieradza na rok 2013” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 2 858 435,92 zł sfinansowany przychodami z: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2 433 435,92 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek 425 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 425 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 566 564,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego i planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tych samych tytułów w kwocie 9 820 000,00 zł .”;

2) Po § 9 dodaje się § 9 a w brzmieniu; 

„§ 9a. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 450 000,00 zł 

(dział 756, rozdz. 75618) oraz wydatki w wysokości 3 450 000,00 zł na zadania związane z gospodarką 

odpadami, w tym: 

1) koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

100 000,00 zł (dział 750 rozdz. 75023); 

2) koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wysokości 3 350 000,00 zł  (dział 

900, rozdz.90002).”;

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 1 z 12



3) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2 000 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 858 435,92 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 2 566 564,08 zł.”.

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXIV/194/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenie budżetu miasta Sieradza na rok 2013 pn „Przychody i rozchody w 2013r.” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/196/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 5 marca 2013 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2013 rok  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące  
801   Oświata i wychowanie 2 186 239,00 0,00 72 086,39 2 258 325,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 520,00 0,00 72 086,39 83 606,39 

 80101  Szkoły podstawowe 79 920,00 0,00 72 086,39 152 006,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 520,00 0,00 72 086,39 83 606,39 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

9 792,00 0,00 61 273,43 71 065,43 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 728,00 0,00 10 812,96 12 540,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 318 528,00 0,00 25 823,20 344 351,20 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 3 z 12



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 68 528,00 0,00 25 823,20 94 351,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

68 528,00 0,00 25 823,20 94 351,20 

bieżące  101 740 043,84  0,00  97 909,59  101 837 953,43  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

471 991,70 0,00 72 086,39 544 078,09 

 
majątkowe  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

majątkowe  15 862 153,25  0,00  425 000,00  16 287 153,25  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 638 153,25 0,00 0,00 11 638 153,25 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 4 z 12



 
Ogółem:  117 602 197,09  0,00  522 909,59  118 125 106,68  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

12 110 144,95  0,00  72 086,39  12 182 231,34  

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/196/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 5 marca 2013 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2013 rok  

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 7 748 993,04 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 993,04 1 748 993,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595 300,00 340 600,00 340 600,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 700,00 254 700,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 8 344 293,04 6 340 600,00 6 340 600,00 0,00 6 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 693,04 2 003 693,04 0,00 0,00 

przed zmianą 5 930 000,00 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 600,00 340 600,00 340 600,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

po zmianach 6 270 600,00 6 270 600,00 6 270 600,00 0,00 6 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 600,00 340 600,00 340 600,00 0,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 1 345 600,00 1 345 600,00 1 345 600,00 0,00 1 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 818 993,04 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 993,04 1 748 993,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 700,00 254 700,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 2 073 693,04 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 693,04 2 003 693,04 0,00 0,00 

przed zmianą 948 993,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 993,04 948 993,04 0,00 0,00   6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 6 z 12



zwiększenie 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 700,00 254 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 693,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 693,04 1 203 693,04 0,00 0,00 

przed zmianą 39 300 
535,00 

38 905 
035,00 

36 485 
028,00 

30 675 
606,00 5 809 422,00 2 250 475,00 158 012,00 11 520,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 086,39 72 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 372 
621,39 

38 977 
121,39 

36 485 
028,00 

30 675 
606,00 5 809 422,00 2 250 475,00 158 012,00 83 606,39 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 765 
548,00 

17 435 
548,00 

16 297 
816,00 

13 306 
392,00 2 991 424,00 1 032 000,00 94 212,00 11 520,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 086,39 72 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 086,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 17 837 
634,39 

17 507 
634,39 

16 297 
816,00 

13 306 
392,00 2 991 424,00 1 032 000,00 94 212,00 83 606,39 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 792,00 9 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 273,43 61 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 71 065,43 71 065,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 065,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 812,96 10 812,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 812,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 12 540,96 12 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 212 028,80 7 387 028,80 7 387 028,80 5 000,00 7 382 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 823,20 25 823,20 25 823,20 0,00 25 823,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 8 237 852,00 7 412 852,00 7 412 852,00 5 000,00 7 407 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 477 028,80 877 028,80 877 028,80 5 000,00 872 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 823,20 25 823,20 25 823,20 0,00 25 823,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 502 852,00 902 852,00 902 852,00 5 000,00 897 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 746,80 55 746,80 55 746,80 0,00 55 746,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 56 546,80 56 546,80 56 546,80 0,00 56 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 707,20 5 707,20 5 707,20 0,00 5 707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 7 947,20 7 947,20 7 947,20 0,00 7 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 538 542,00 538 542,00 538 542,00 0,00 538 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 7 z 12



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 316,00 19 316,00 19 316,00 0,00 19 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 858,00 557 858,00 557 858,00 0,00 557 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 290 
333,01  

95 287 
134,90  

72 738 
790,78  

42 529 
159,00  

30 209 
631,78  4 975 475,00  12 921 

275,00  1 014 067,88  1 247 589,24  2 389 937,00  25 003 
198,11  

25 003 
198,11  

13 786 
702,58  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 693 209,59  438 509,59  366 423,20  0,00  366 423,20  0,00  0,00  72 086,39  0,00  0,00  254 700,00  254 700,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:  

po zmianach 120 983 542,6
0  

95 725 644,49
  

73 105 213,98
  

42 529 159,00
  

30 576 054,98
  4 975 475,00  12 921 275,00

  1 086 154,27  1 247 589,24  2 389 937,00  25 257 898,11
  

25 257 898,11
  

13 786 702,58
  0,00  

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/196/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 5 marca 2013 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2013 rok  

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  210 000,00   210 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 210 000,00  210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00  210 000,00 

   Ciągi komunikacyjne przed dworcem 
kolejowym w Sieradzu 200 000,00  200 000,00 

   Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Zachodniej 10 000,00  10 000,00 

630    Turystyka  750 000,00   750 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 750 000,00  750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00  750 000,00 

   Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty 
oraz Zbiornika Jeziorsko 750 000,00  750 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 748 993,04  254 700,00  2 003 693,04  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 748 993,04 254 700,00 2 003 693,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 993,04 254 700,00 1 203 693,04 

   Przyłącza do budynków komunalnych 70 000,00  70 000,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach 
użyteczności publicznej i zasobach 
komunalnych miasta Sieradza 

878 993,04 254 700,00 1 133 693,04 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 800 000,00  800 000,00 

   Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do 
zasobów 800 000,00  800 000,00 

750    Administracja publiczna  25 000,00   25 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 25 000,00  25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00  25 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 25 000,00  25 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  29 900,00   29 900,00  

 75416  Straż gminna (miejska) 29 900,00  29 900,00 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 9 z 12



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 900,00  29 900,00 

   Zakupy inwestycyjne 29 900,00  29 900,00 

801    Oświata i wychowanie  395 500,00   395 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 330 000,00  330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00  300 000,00 

   

Budowa parkingu przyszkolnego wraz 
z modernizacją obiektów zagospodarowania 
terenu szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 
9 w Sieradzu 

300 000,00  300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00  30 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00  30 000,00 

 80104  Przedszkola 35 500,00  35 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00  35 500,00 

   
Dostosowanie budynku do obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych w Przedszkolu 
Nr 1 w Sieradzu 

18 500,00  18 500,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w Przedszkolu 
Nr 1 w Sieradzu 17 000,00  17 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00  30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00  30 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00  30 000,00 

852    Pomoc społeczna  80 300,00   80 300,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 300,00  80 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 300,00  80 300,00 

   Zakupy inwestycyjne 80 300,00  80 300,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  825 000,00   825 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 25 000,00  25 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00  25 000,00 

   Dotacja inwestycyjna 25 000,00  25 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00  200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00  200 000,00 

   Kompleksowy remont i przebudowa systemu 
oświetleniowego na terenia miasta Sieradza 200 000,00  200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 600 000,00  600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00  550 000,00 

   Infrastruktura przeciwpowodziowa 
i odwodnieniowa zawala rzeki Żegliny 300 000,00  300 000,00 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 10 z 12



   Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych 
w os.Wola Dzierlińska 250 000,00  250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00  50 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 50 000,00  50 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 898 505,07   20 898 505,07  

 92195  Pozostała działalność 20 898 505,07  20 898 505,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 111 802,49  7 111 802,49 

   
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym 
i kulturowym  dziedzictwem regionu 

7 111 802,49  7 111 802,49 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 403 570,17  5 403 570,17 

   
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym 
i kulturowym  dziedzictwem regionu 

5 403 570,17  5 403 570,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 789,90  2 132 789,90 

   
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym 
i kulturowym  dziedzictwem regionu 

2 132 789,90  2 132 789,90 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

6 250 342,51  6 250 342,51 

   
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym 
i kulturowym  dziedzictwem regionu 

6 250 342,51  6 250 342,51 

926    Kultura fizyczna  40 000,00   40 000,00  

 92604  Instytucje kultury fizycznej 40 000,00  40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00  40 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 40 000,00  40 000,00 

Razem  25 003 198,11  254 700,00  25 257 898,11  

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/196/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 5 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.  

Lp. Treść 
Klasy-
fikacja 

§ 
Przed zmianą zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  5 254 700,00 170 300,00 5 425 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 5 000 000,00  5 000 000,00 

w tym: obligacje  5 000 000,00  5 000 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 254 700,00 170 300,00 425 000,00 

w tym: pożyczki  254 700,00 170 300,00 425 000,00 

Rozchody ogółem:  2 566 564,08  2 566 564,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 566 564,08  2 566 564,08 

pożyczki  366 564,08  366 564,08 

w tym: 

kredyty  2 200 000,00  2 200 000,00 

Id: 61920543-636F-4727-9A55-93AAD8686DBC. Podpisany Strona 12 z 12




